
Certifié conforme à l'original produit

BULLETIN OFFICIEL DES ARMÉES

Édition Chronologique n° 38 du 17 mai 2024

TEXTE NOMINATIF 

Texte 7 

DÉCISION N° 24-00969/ARM/DRH-MD/SRHC/CMG

portant délégation de signature (centre ministériel de gestion de Saint-Germain-en-Laye).

Du 29 avril 2024



DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES DU MINISTÈRE DE LA DÉFENSE :

Service des ressources humaines ; Centre ministériel de gestion de Saint-Germain-en-Laye.

DÉCISION N° 24-00969/ARM/DRH-MD/SRHC/CMG portant délégation de signature (centre ministériel de
gestion de Saint-Germain-en-Laye).

Du 29 avril 2024

NOR A R M S 2 4 0 0 9 0 5 S

Texte(s) abrogé(s) :

Référence de publication :

La directrice du centre ministériel de gestion de Saint-Germain-en-Laye,

Vu le décret n° 2011-1864 du 12 décembre 2011 modifié autorisant le ministre de la défense et des anciens combattants à déléguer certains de ses

pouvoirs en matière d’administration et de gestion du personnel civil du ministère de la défense  ;

Vu l' arrêté du 15 mars 2023 portant affectation de madame Anne PICARD en qualité de directrice du CMG de Saint-Germain-en-Laye (n.i. BO ; n.i. JO)  ;

Vu l' arrêté du 29 juillet 2021 relatif à l’application du décret n° 2011-1864 du 12 décembre 2011 modifié autorisant le ministre de la défense et des

anciens combattants à déléguer certains de ses pouvoirs en matière d’administration et de gestion du personnel civil du ministère de la défense  ;

Vu l' instruction n° 0001I21005401 du 2 août 2021 relative à l'organisation des centres ministériels de gestion (n.i. BO) ,

Décide :

   

Article 1

Délégation est donnée aux personnes désignées ci-après à l'effet de signer, au nom de la directrice du centre ministériel de gestion de Saint-Germain-en-

Laye, tous actes, arrêtés et décisions, à l'exclusion des décrets :

Décision N° 23-02527/ARM/DRH-MD/SRHC/CMG du 02 octobre 2023 portant délégation de signature (centre ministériel de gestion de Saint-

Germain-en-Laye).



er

Madame GIRAUD Béatrice, attachée principale d’administration de l’État, adjointe à la directrice et cheffe de la cellule régionale mobilité reclassement,

dans la limite des attributions du centre ministériel de gestion ;

Madame PLANTIER Cécile, attachée principale d’administration de l’Etat, cheffe de la division ressources humaines, dans la limite des attributions de la

division ;

Madame COCQUET-CHRISTIAN Sarah, attachée d’administration de l’Etat hors classe, cheffe de la division gestion administrative et paie, dans la limite

des attributions de la division ;

Madame LOISON Annie, ingénieure civile de la défense hors classe, adjointe à la cheffe de la division gestion administrative et paie, dans la limite des

attributions de la division ;

Madame BOUOMRANE Rabia, attachée principale d’administration de l’Etat, adjointe à la cheffe de la division gestion administrative et paie, dans la

limite des attributions de la division ;

Madame LECOEUR Martine, attachée d’administration de l’Etat, cheffe du bureau fonctionnaires, dans la limite des attributions du bureau ;

Monsieur LAUGEROTTE Eric, secrétaire administratif de classe exceptionnelle, adjoint à la cheffe du bureau fonctionnaires, dans la limite des

attributions du bureau ;

Monsieur MASSON Pascal, attaché principal d’administration de l’Etat, chef du bureau agents non titulaires et ouvriers de l’Etat, dans la limite des

attributions du bureau ;

Madame SPEICH Irène, secrétaire administrative de classe exceptionnelle, adjointe au chef du bureau agents non titulaires et ouvriers de l’Etat, dans la

limite des attributions du bureau ;

Madame DELABARRE Ella, attachée d’administration de l’Etat, cheffe du bureau filière paramédicale, dans la limite des attributions du bureau ;

Madame MASSE Theary, secrétaire administrative de classe exceptionnelle, adjointe à la cheffe du bureau filière paramédicale, dans la limite des

attributions du bureau ;

Madame MARTIN Karine, attachée d’administration de l’Etat, cheffe du bureau protection sociale et pensions, dans la limite des attributions du

bureau ;

Madame DOUVRY Aurore, attachée d’administration de l’État, adjointe à la cheffe du bureau protection sociale et pensions, dans la limite des

attributions du bureau ;

Madame GROULT Nathalie, attachée principale d’administration de l’Etat, cheffe du bureau mobilité et recrutement, dans la limite des attributions du

bureau ;

Monsieur GUIGON Bernard, secrétaire administratif de classe exceptionnelle, adjoint à la cheffe du bureau mobilité et recrutement, dans la limite des

attributions du bureau ;

Madame MARMONIER SOPHIE, secrétaire administrative de classe exceptionnelle, adjointe à la cheffe du bureau mobilité et recrutement, dans la

limite des attributions du bureau ; 

http://www.bo.sga.defense.gouv.fr/texte/345782/N%25C2%25B0%2023-02527/ARM/DRH-MD/SRHC/CMG.html


Article 2

Les dispositions de la présente décision entreront en vigueur à compter du 1  mai 2024. La décision N° 23-02527/ARM/SGA/DRH-MD/CMG portant

délégation de signature (centre ministériel de gestion de Saint-Germain-en-Laye) du 2 octobre 2023 est abrogée à compter du 1  mai 2024.

La présente décision est publiée au Bulletin officiel des armées.

 

La directrice du centre ministériel de gestion de Saint-Germain-en-Laye,

Anne PICARD.

Madame WAILLY Régina, attachée d’administration de l’Etat, cheffe du bureau carrières et formation, dans la limite des attributions du bureau ;

Madame GUILLEMINOT Laure, secrétaire administrative de classe exceptionnelle, adjointe à la cheffe du bureau carrières et formation, dans la limite

des attributions du bureau;

Madame CHUPIN Nathalie, attachée principale d’administration de l’Etat, cheffe du bureau réglementation et gestion collective, dans la limite des

attributions du bureau.

Madame ALBERI Marie-Louise, secrétaire administrative de classe exceptionnelle, adjointe à la cheffe du bureau réglementation et gestion collective,

dans la limite des attributions du bureau.

er

er


	BULLETIN OFFICIEL DES ARMÉES
	Édition Chronologique n° 38 du 17 mai 2024

	DÉCISION N° 24-00969/ARM/DRH-MD/SRHC/CMG portant délégation de signature (centre ministériel de gestion de Saint-Germain-en-Laye).

		2024-05-17T08:52:47+0200




